АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2022 п. Фирово №1 1 0

О признании утратившими силу отдельных положений правовых
актов и отдельных постановлений Администрации Фировского района

Администрация Фировского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации
Фировского района от 24.12.2019 № 113 «Об утверждении Положения о
порядке оплаты труда отдельных категорий работников Администрации
Фировского района и её структурных подразделений».

2. Признать утратившими силу постановление Администрации
Фировского района от 27.12.2021 №107 «О внесении изменений в
постановление Администрации Фировского района от 24.12.2019 № 113 «Об
утверждении Положения о порядке оплаты труда отдельных категорий
работников Администрации Фировского района и её структурных
подразделений».

3. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации
Фировского района от 31.12.2019 №120 «Об утверждении Положения о порядке
оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, не входящих
в структуру Администрации Фировского района».

4. Признать утратившим силу постановление Администрации
Фировского района от 27.12.2021 № 108 «О внесении изменений в
постановление Администрации Фировского района от 31.12.2019 № 120 «Об
утверждении Положения о порядке оплаты труда работников муниципальных
казенных учреждений, не входящих в структуру Администрации Фировского
района».

5. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации
- постановление Администрации Фировского района от 25.12.2018 № 130«0
Фировского района от 24.12.2019 №112 «Об утверждении Положения об
условиях оплаты труда руководителей муниципальных казенных учреждений,
не входящих в структуру Администрации Фировского района».

6. Признать утратившим силу постановление Администрации
Фировского района от 27.12.2021 №109 «О внесении изменений в
постановление Администрации Фировского района от 24.12.2019 № 112 «Об

9

утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей
муниципальных казенных учреждений, не входящих в структуру
Администрации Фировского района».

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.